
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.09.2010 № 3197

О НАЗНАЧЕНИИ ЗАКАЗЧИКА ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ И 
РЕКОНСТРУКЦИИ  АВТОДОРОГИ ПО УЛ.СЕВЕРНОЙ

В целях реконструкции объекта транспортной инфраструктуры города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить муниципальное бюджетное учреждение города Владимира 

«Владстройзаказчик» (МБУ «Владстройзаказчик») заказчиком по проектированию 

и  реконструкции   автодороги  по  ул.Северной  на  участке  от  ул.Тракторной  до 

ул.Горького (за исключением участка дороги, расположенного вдоль строящихся 

жилых домов). 

2. МБУ «Владстройзаказчик» (Марголис М.М.) назначить ответственных 

лиц по ведению технического надзора за  строительно-монтажными работами на 

указанном объекте.

3. Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира  (Немков  В.А.)  осуществлять  финансирование  работ  по 

проектированию и реконструкции объекта в пределах средств,  предусмотренных 

адресной  инвестиционной  программой  города  в  соответствующем  финансовом 

году.

4. Опубликовать  данное  постановление   в  средствах  массовой 

информации.    

5. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя 

главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации 

города Владимира Немкова В.А. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


